«КазБАД» ЖШС ТОО «КазБАД»

Қазақстан Республикасы, Республика Казахстан,

050061, Алматы қаласы,     050061, город Алматы,

Алатау ауданы,              Алатауский район,

Райымбек даңғылы, 481а үй, проспект Райымбека, дом 481а,

«Эталон» бизнес орталығы, 6 қабат.                   БЦ «Эталон», 6 этаж.

Тел.: +7 707 314 93 90.   Тел.: +7 707 314 93 90.

e-mail: info@kazbad.kz.     e-mail: info@kazbad.kz.

1

Исх. №(10) от 09.01.2026г.

Коммерческое предложение

по водорастворимым витаминам

Наименование 1 доза Концентрация
Цена за

1 дозу

Аскорбиновая кислота (Витамин С) 90мг 99% 1тг

Биотин (Витамин В7) 50мкг 98% 10тг

Инозитол (Витамин В8) 500мг 99% 206тг

Никотиамид (Витамин В3) 20мг 99% 17тг

Пантотенат (Витамин В5) 5мг 99% 4тг

Пиридоксин (Витамин В6) 2мг 99% 2тг

Токоферол (Витамин E) 15мг 50% 3тг

Фолиевая кислота (Витамин В9) 600мкг 98% 3тг

Холекальциферол (Витамин Д3) 5000МЕ/125мкг 100000МЕ 3тг

Цианокобаламин (Витамин В12) 3мкг 1% 3тг

*Цены предоставлены с учетом НДС

С уважением,

Директор ТОО «КАЗБАД»        _____________                 Кенгербаев Е.Д.